Consorzio "SUPERBROWN" di Bolzano e Trento
Tel +39 0461 432131

Fax +39 0461 432110

E-Mail info@superbrown.it

38121 Trento - Via delle Bettine 40

ITE 686
Latte kg 809
Longevita

Punteggio finale
Mammella

Arti e Piedi

Statura

Forza - Vigore
Profondita’

Linea Dorsale

Angolo Groppa
Ampiezza Struttura
Arti di lato

Qualita' Garretto
Pastoie

Altezza Tallone
Attacco Anteriore
Attacco Post. altezza
Attacco Post. larghezza
Legamento
Profondita' mammella
Direzione capezzoli

Lunghezza capezzoli

Rank

Grasso %

102  Mungibilita'

115
112
122

134
115
118
131
100

97

89
106
140
122
104
120
102
104
124
113

86

93
0,13

70

ATOMIC
SUPERBROWN BODENGO ATOMIC

011T014990171681
ANTONOV x VASSLI x BIVER
Data di nascita: 03/01/2020

Indici produttivi

Att. prod 65 Figlie 0 Allev. 0 K-Cas. BB

Grasso kg 35 Proteine% 0,07 Proteine kg 28 B.Cas A2 A2
Indici funzionali

107 Cellule 101 BCS 83 Ind. Interp. 103

Descrizione lineare
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Fonte: ANARB



